
 
 
 

NELJA VALLA KOGU ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL nr 2026/1 

 
Kinnitamise kuupäev: digitemplil 

   
Toimumisaeg: 28.01.2026 kell 18.00-19.00 
Toimumiskoht:  Ääsmäe ÄKKK, Pärtlemäe tee 2, Ääsmäe, Saue vald 
Koosoleku juhataja: juhatuse esimees Irja Tiri 
Protokollija: Anneli Kikkas 
Osalejad: 19 hääleõiguslikku liiget ja 1 külaline (Lisa 1) 
Volitustega osales 4 inimest (volitused lisatud protokollile) 
 
MTÜ Nelja Valla Kogu liikmete arv üldkoosoleku toimumise ajal: 50 
 
Vastavalt 29.12.2025 toimunud Nelja Valla Kogu juhatuse koosoleku otsustele kutsus juhatus kokku 
Nelja Valla Kogu üldkoosoleku alljärgneva päevakorraga. 
 
PÄEVAKORD:  
 
1. Nelja Valla Kogu uute juhatuse liikmete kinnitamine ja valimine: 
    - KOV esindajate vahetuse kinnitamine 
    - MTÜ uute esindajate juhatusse valimine - ettepanekud ja juhatuse liikmete valimine 
2. Nelja Valla Kogu eelarve 2026 kinnitamine 
3. Nelja Valla Kogu rahvusvahelise koostööprojekti  “Noorte Ettevõtluse Arendamine” algatamine 
4. Nelja Valla Kogu Revisjonikomisjoni valimine  
5. Nelja Valla Kogu Meede 4 „Sotsiaalse kaitse suurendamine“ 2025. a. 2. taotlusvooru 
seotud isikuga tehingu kinnitamine 
6. Info 
 
Koosoleku rakendamine 
Koosoleku juhataja valimine (Irja Tiri) – kõik poolt 
Protokollija valimine (Anneli Kikkas) - kõik poolt 
Häälte lugeja valimine (Madis Metsma) - kõik poolt 
Päevakorra kinnitamine - kõik poolt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Nelja Valla Kogu uute juhatuse liikmete kinnitamine 
 

Harku vallavalitsuse korraldusel kutsutakse Nelja Valla Kogu juhatuse liikme kohalt tagasi Erik 
Sandla ning nimetatakse Harku valla liikmeõigusi teostavaks isikuks vallavanem Katrin Krause. 
Kiili vallavalitsuse korraldusel kutsutakse Nelja Valla Kogu juhatuse liikme kohalt tagasi Aimur 
Liiva ning nimetatakse Kiili valla liikmeõigusi teostavaks isikuks abivallavanem Heret Annus.  

Uuteks juhatuse liikme kandidaatideks esitati Kiili valla vabaühenduste esindajana Liis Mäekivi, 
MTÜ Vaela Külaselts. Harku valla vabaühenduste esindajana esitati juhatuse liikme 
kandidaatideks kaks isikut, Annely Ruusmann, Vääna Selts MTÜ ja Madis Metsma, Meriküla 
Selts MTÜ. 

Anonüümse hääletuse tulemusena hääletas üldkoosolek Annely Ruusmann poolt 7 hääle ja 
Madis Metsma poolt 12 häälega. 

 

Hääletus ja otsus 1: 

Otsuse ettepanek 1.1: kinnitada Nelja Valla Kogu juhatuse liikmeks Harku KOV esindajana Katrin 
Krause. 

19 poolthäält; erapooletuid ja vastuhääli ei olnud. 
 
Otsuse ettepanek 1.2 kinnitada Nelja Valla Kogu juhatuse liikmeks Kiili KOV esindajana Heret 
Annus. 
19 poolthäält; erapooletuid ja vastuhääli ei olnud. 

Otsuse ettepanek 1.3: kinnitada Nelja Valla Kogu juhatuse liikmeks Kiili valla vabaühenduste 
esindajana Liis Mäekivi, MTÜ Vaela Külaselts.   

19 poolthäält; erapooletuid ja vastuhääli ei olnud. 

Otsuse ettepanek 1.4: kinnitada Nelja Valla Kogu juhatuse liikmeks Harku valla  vabaühenduste 
esindajana Madis Metsma, MTÜ Meriküla Selts. 

12 poolthäält; 7 vastuhäält; erapooletuid ei olnud. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Nelja Valla Kogu 2026. a. eelarve kinnitamine 
 
Juhatuse esimees Irja Tiri tutvustas Nelja Valla Kogu 2026. a. eelarvet. 
Eelarve tulupool suureneb eelkõige tänu KOV liikmemaksude kasvule. Suureneb personalikulu 
seoses meetmete koordinaatori palgatõusuga 5%. Tegevuskulud jäävad samaks. 

 

 



Tabel 1 Nelja Valla Kogu 2026. a. eelarve 

TULUD 2026 
Sihtotstarbeline tegevustoetus (LEADER ja ESF+) 130217 
Liikmemaksud 23600 
Kokku TULUD 153817 

KULUD 

PERSONAL 2026 
Juhatus (12 liiget) 36117 
Tegevmeeskond (tegevjuht ja meetmete koordinaator) 72488 

Hindamiskomisjonid (17in) ja revisjonikomisjon (3in) 7164 
Kokku PERSONAL 115 769 
 

TEGEVUSKULUD 2026 
Büroo ruumi rent ja kommunaalkulud, bürootarbed, sidekulud, 
infotehnoloogia seadmed ja serverite rent ja hooldus, isikliku sõiduauto 
kasutamise kompensatsioon, lähetuskulud, raamatupidamisteenus, 
otsustusorganite koosolekute teenindamine, veebileht, erisoodustus, 
koolitustel ja seminaridel osalemine, õppereiside korraldamine, reklaam-
ja teavitusmaterjalid, meened, Eesti Leader Liidu liikmemaks, 
koostööprojektide omafinantseering. 37035 

Kokku TEGEVUSKULUD 37035 

KULUD KOKKU 152 804 
 

Hääletus ja otsus 2: 

19 poolthäält; erapooletuid ja vastuhääli ei olnud.  
Kinnitada Nelja Valla Kogu 2026. a. eelarve vastavalt Tabel 1 väljatoodud summadele (tulud 153 
817 eurot, kulud 152 804 eurot) ja anda Nelja Valla Kogu juhatusele volitused eelarvet jooksvalt 
täiendada kui selleks tekib asjakohane vajadus. 
 
 
3. Nelja Valla Kogu koostööprojekti „Noorte Ettevõtluse arendamine“ algatamine 
 
Meetmete koordinaator Anneli Kikkas tutvustas üldkoosolekul osalenud liikmetele kavandatava 
koostööprojekti ideed ja partnereid. Kavas on algatada rahvusvaheline koostööprojekt, kus eesmärk 
on toetada noorte ettevõtjate või õpilasfirmade esindajate ning ühe kuni kahe juhendaja teadmiste 
ja teadlikkuse kasvu noorte ettevõtlusest ja ettevõtluse võimaldamisest, pöörates erilist 
tähelepanu osalevate partnerite tegevuspiirkondadele ja kogemusõppele.  
Projekti elluviimise periood on 2026-2027. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Projekti eesmärk: rahvusvaheline kogemusvahetus läbi õppekülastuste korraldamise, et 
tuua esile parimaid praktikaid ja seeläbi tõsta nii noorte kui nende juhendajate loovust ja teadlikkust 
ettevõtlusest ning metoodikatest, kuidas seda õpetatakse mujal piirkondades. Lisaks omavaheline 
võrgustumine Nelja Valla Kogu tegevuspiirkonnas nii õpetajate kui õpilasfirmade esindajate või 
noorte ettevõtjate vahel. 
Tegevused: 

● Ettevõtlusõppe seminaride korraldamine, mille eesmärk on tuua kokku Nelja Valla Kogu 
piirkonnas tegutsevate haridusasutuste ettevõtlusõpetajad, kus jagatakse omavahelisi 
parimaid praktikaid ettevõtlusõppe teemadel, kuhu kaasatakse noori ettevõtjaid esinema ning 
oma kogemust jagama 

● Koostöö ja võrgustiku loomine Nelja Valla Kogu tegevuspiirkonna ettevõtlushuviliste noorte 
vahel 

● 4 õppereisi kogemusvahetuse eesmärgil - korraldatud õppimise, rahvusvahelise 
vahetuse ja ettevõtlusega seotud teemade teadlikkuse kasvu eesmärgil. Õppereisid 
toimuvad partnerriikidesse. 

● Projektijuhtimine 
 

Partnerid: Nelja Valla Kogu, Valgamaa Partnerluskogu, Leader Pohjois-Satakunta (Kankaanpää, 
Soome) (juhtpartner), LAG Suupohjan kehittämisyhdistys (Kauhajoki, Soome), LAG ITALY Valle 
Umbra e Monti Sibillini (Foligno, Itaalia), Biedrība "Lauku partnerība Lielupe" (Jelgava, Läti) 
 
Taotletav toetus: 28 723,50€ 
 

 
Hääletus ja otsus 3: 

17 poolthäält; erapooletuid ja vastuhääli ei olnud. 2 osalejat ei hääletanud. 

Kinnitada ja võtta vastu Nelja Valla Kogu meetme 5 „LEADER-koostöö“ raames kavandatav 
koostööprojekt „Noorte Ettevõtluse Arendamine“ ja esitada taotlus PRIA-le rahastamiseks. Projekt 
vastab Nelja Valla Kogu ühisstrateegiale 2023-2027+ ning 2026. aasta rakenduskava nõuetele. 
Projekti kogumaksumus on 31 915 eurot, sellest taotletav toetus 28 723,50 eurot. 

Anda Nelja Valla Kogu juhatusele volitus koostööprojekti tegevusi ja eelarvet täpsustada ja muuta, 
kui selleks tekib asjakohane vajadus. 

4. Nelja Valla Kogu Revisjonikomisjoni uue koosseisu kinnitamine 
 
Revisjonikomisjoni uue koosseisu kandidaadid tutvustasid ennast üldkoosolekul osalenud 
liikmetele. Kandidaatideks olid Kristjan Puustusmaa, Mirjam Gill ja Annely Ruusmann. 

Hääletus ja otsus 4: 

16 poolthäält; erapooletuid ja vastuhääli ei olnud. 3 osalejat taandasid end hääletamiselt. 

Kinnitada ja võtta vastu Nelja Valla Kogu revisjonikomisjon järgnevas koosseisus: 

Kristjan Puustusmaa; 

Mirjam Gill; 

Annely Ruusmann. 



5. Nelja Valla Kogu juhatuse liikmega seotud tehingu kinnitamine meetme 4 „Sotsiaalse 
kaitse suurendamine“ 2025. a. I taotlusvooru miniprojekti taotluse aruandega seotult. 
 

Vastavalt antud meetme toetuse andmise korrale teeb otsuse Nelja Valla Kogu üldkoosolek kui 
rahastatava miniprojektitaotluse tehing on seotud juhatuse liikmega.  

Miniprojekt „55+ kohtumine Kiisa uues välijõusaalis“ taotleja on MTÜ Kodukoht Kiisa, 
projektijuht Irja Tiri. Miniprojekti tegevused on plaanipäraselt ja edukalt ellu viidud ning tõestatud. 
Aruanne on läbinud Nelja Valla Kogu tegevmeeskonna poolt läbi viidud kontrolli. 

Hääletus ja otsus  5: 

18 poolthäält; erapooletuid ja vastuhääli ei olnud. Hääletamisest taandas end seotud juhatuse liige 
Irja Tiri.  

Kinnitada Nelja Valla Kogu meetme 4 „Sotsiaalse kaitse suurendamine“ 2025. a. I taotlusvooru 
miniprojekti „55+ kohtumine Kiisa uues välijõusaalis“ tehing. 

 

 
 Koosoleku juhataja      Protokollija 

Irja Tiri       Anneli Kikkas 


